МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

29. l 2.2020

внесенни изменений
к постановленню
регулиров и

26.J2.2019края от . . • -э « долгоср

индивидуальных тарифах на услуги
передаче
сетям общества с
ответственностью
егиональные

рил
Министерства
эне

элект

ПОСТА НОВЛЕНИЕ

Т
иложение

гетики

ическиелектриче к
Березники)»

2

Пермского

энергии

сети

В соответствии с Федеральным законом or 26 марта 2003 г. № 35-Ф3

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 201 l г. № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной

службы по тарифам от 06 августа 2004 г. № 20-э/2 «Об утверждении

методичсских укаsаний по расчету регулируемых тарифов и ден на

электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 17 февраля 2012 г. N• 98-э «Об

ТВё]Э:+:деНИИ МС:ТОДИчеСких указаний По расчету тарифов на услуги по передаче

электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной

индексации необХОдимоЙ вБЈlОDОЙ выручки11, П}ЭИКазОМ ФёДё}ЭБЛЬНОй

антимонопольной службы России о’г 19 июня 20 18 г. 3s 834/18 «Об

утверждении Регламента установления цен (тарифоБ) и (или) их п C:RC:ПЬHЫX

уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению

и выдачи отказов в рассмотреиии заявлений об установлении цен (тарифов) и

(или) их предельных уровней, и формы решения органа исполнительной власти

субъекта Россииской Федерации в области государственного регулирования

тарифов», постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г.

№ 63 l-n «Об утверждении Положения о Министерстве тарифного

регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и знергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в прияожение 2 к постановлению Министерства

тарифного регулирования и энерге’гики Пермского края от 26 декабря 2019 г.

У• 41-э «О долгосрочных индивидуальных тарифах на услуги по передаче

электрической энергии по сетям обгцества с ограниченнои ответственностью

«Объединенные региональные электрические сети Березники» (г. Березники)»

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офиииальноl о

опубликования.

А.А. Балахнин

Долгосрочные

электрической
ответственностью

парвметров

ИdИ,Ч0ПОDRПИ С DL(x

Березники»

инднвидyзJ›ъ« ыe

энергии
«Объединенные

(г. Березники),

иложение
инистер тпа
егулироsания

peгy

края

края

«Прилох‹ение
Министерства
er

i арифы па
по сетям

тарифного
эне

ирования и э

от 26. 12.2019

о0щества
региональные

рассчнтанные
регулирования, вводимые в

pyfi./MBт лес,

228 095,66

23 l 199,03

(без чета НДС)

5 95,76

1,54628 548 2 l f,53

0,9294 7

ования

2 к постановлению
тарифного

эне

основе
действие

22S 095,67

гетики

гетики Пермского

ограііиченной
электрические

но нередаче

462,84

491,93

5 05.76

сети

•Ставка за содержание электрических сетей долгосроч ного индивидуального тарифа по решению

МинйС7срства по тарифам Пермского края рассчитана на заяпленную моиіность (МЬт)».

раб,/кВт ч

0,892 14

1,54634

0,91 778

ti,9594l